



Tävling – Logga för internationalisering

Hedda Wisingskolan har ett stort **internationellt engagemang** och vi har sedan 2020 en ackreditering i Erasmus+ som sträcker sig över sju år. För att visa vårt engagemang och förtydliga våra årsprojekt vill vi utlysa en **”Logga-tävling”** för vår första tre projektår.

Vill du göra en logga för något eller alla tre åren?

Du har möjlighet att göra det hemma eller komma till vår *workshop onsdag den 7 juni kl 15.30-17.00*. Sista dag för att lämna in ditt tävlingsbidrag är **måndag den 12 juni** och vinnaren kommer att presenteras på avslutningsdagen den 16 juni.

Vinnaren för varje logga får ett presentkort på 500 kr att ”Handla i Härnösand”

Vi vill ha en logga för följande projektår:

(År 1.) **Future train** (en projektperiod om hur vi siktar framåt för att alla ska känna sig mer inkluderade i skolan, mer motiverade i skolarbetet och hur vi hittar mer spännande metoder i undervisningen)

(År 2.) **FRIENDS** Forgiveness, Respect, Inclusion, Encouraging, Nourishing, Dedication och Supportive (en projektperiod vi arbetat med praktiska metoder kring inkludering, då elevrådet samarbetat med skolor i både Rumänien och Kroatien och våra elever som läser franska haft besök från Frankrike i arbetet med språkutvecklande arbetsätt och hållbarhet)

(År 3.) **The strength within us** (den kommande projektperioden där vi vill lyfta alla våra styrkor inom oss – för en mer inkluderande skola, för en skola som utvecklar oss själva och varandra – där ser varandras styrkor och att alla har något att ge och tillföra).



Instruktioner och hur vinnare utses

Du kan göra ditt förslag till logga på papper eller digitalt – du väljer själv. Du behöver inte tänka på någon speciell storlek eller format på ditt förslag. Vi anpassar det efter behov. Man får lämna förslag för logga till alla tre projektperioder om man vill.

Vi som främst jobbar med internationella frågor på skolan kommer tillsammans med input från elevrådet att utse vinnare för respektive projekt/projektperiod. Bedömningen sker utifrån respektive projekts syfte och mål.

Sammanfattning:

- Gör ett förslag till logga för något eller alla tre av våra Erasmus+ projektår
- Om du vill är du välkommen på gemensam **Workshop** 7/6 kl 15:30-17:00 på skolan där du får låna material till ditt förslag.
- Du lämnar i på papper eller digitalt.
- Lämna in ditt/dina förslag senast måndag 12/6 på expeditionen eller via mail: heddawisingskolan@harnosand.se .
- Du kan vinna presentkort på 500 kr för respektive förslag.
- Vinnare presenteras på skolavslutningsdagen.

Om du har frågor – prata med Marie Borglund, Tobias Hedenström, Ann-Sofie Forsell eller Erik Juntikka.

Skolans internationella elevgrupp

Är du dessutom intresserad av att vara med i skolans internationella elevgrupp?

Är du intresserad av Erasmus+ projekt? Tycker du att **utbytesprojekt och resor** på vår skola låter intressant och vill vara delaktig i detta och agera bollplank i aktuella funderingar kring internationaliseringen. Anmäl dig för att vara med i internationella elevgruppen här:

<https://forms.office.com/e/Bh31UEDYKz>